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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Qlusive Otel olarak, lüks konaklama deneyimini sürdürülebilirlik ilkeleriyle 

bütünleştirerek misafirlerimize ve paydaşlarımıza uzun vadeli değer yaratmayı taahhüt 

ediyoruz. Doğal kaynakların korunması, kültürel mirasın desteklenmesi, çalışan 

haklarının gözetilmesi ve yerel topluluklarla iş birliği içinde çalışmak temel 

ilkelerimizdendir. 

 Bulunduğumuz bölgenin kültürel ve tarihi mirasının korunmasını destekliyoruz. 

 Yerel sanat ve zanaatkârlara otelimizde yer vererek bölgesel kültürel katkıda 

bulunuyoruz. 

 Misafirlerimize bölgeye özgü kültürel deneyimler sunarak farkındalık 

yaratıyoruz. 

 Enerji ve su tüketimini minimize edecek yenilikçi teknolojileri 

kullanıyoruz. 

 Karbon ayak izimizi azaltmak için yenilenebilir enerji kaynaklarını 

kullanıyoruz. 

 Atık yönetimi uygulamalarıyla geri dönüşümü destekliyor, tek kullanımlık 

plastikleri minimuma indiriyoruz. 

 Yerel ve organik ürünleri tercih ederek sürdürülebilir tarımı destekliyoruz. 

 Çalışanlarımız için eşitlik ve kapsayıcı bir çalışma ortamı sunuyoruz. 

 İnsan haklarına saygılı bir iş yeri oluşturuyor, hiçbir ayrımcılığa izin 

vermiyoruz. 

 Yerel halkın ekonomik ve sosyal refahını artırmak için eğitim ve istihdam 

projelerine destek veriyoruz. 
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 Tedarikçilerimizi sürdürülebilirlik ilkelerine uygun şekilde seçiyoruz. 

 Yerel işletmelerle ortaklıklar kurarak ekonomik büyümeyi destekliyoruz. 

 Adil ticaret ilkelerine uygun olarak etik ve sorumlu tedarik zinciri 

yönetimini benimsiyoruz. 

 Misafirlerimizin sürdürülebilir uygulamalarımıza katılımını teşvik 

ediyoruz. 

 Yerel topluluklarla birlikte projeler geliştirerek sosyal sorumluluk bilincini 

yaygınlaştırıyoruz. 

 Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızla birlikte etik ve sürdürülebilir bir iş 

modeli oluşturuyoruz. 

Bu politika, otelimizin sürdürülebilirlik konusundaki taahhüdünü resmiyete dökerek 

tüm çalışanlarımız, misafirlerimiz ve paydaşlarımız için bir rehber niteliğindedir. 

Qlusive Otel olarak, sürdürülebilirliği her yönüyle destekleyerek geleceğe katkı 

sağlamaya devam edeceğiz. 

 


